
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 26.05.2021 г.     № 68                                                                                    с. Миасское                  

 

 

Об исключении из перечня 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, 

находящихся в собственности 

Красноармейского муниципального 

района, утвержденного постановлением 

№122 от 25.02.2020г. 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 
1. Исключить из перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, находящихся в собственности муниципального района автомобильную 

межпоселковую грунтовую дорогу протяженностью 5,5 км. от п. Дубровка до              

д. Сураково (до границы с Кунашакским районом) в связи с ошибочно внесенной в 

2017 году. 

2. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского 

муниципального района № 122 от 25.02.2020 года. 

3. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Красноармейского 

муниципального района (Швебель Н.С.) внести соответствующие  изменения в 

муниципальную казну района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

5. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава Красноармейского 

муниципального района. 

6. Решение направить главе Красноармейского муниципального района С.Ю.Сергееву 

для подписания и обнародования. 

 

Глава Красноармейского  

муниципального района                                                                             С.Ю. Сергеев 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                             А.А. Казанцев 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               



 


